CMlAAA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

VI~.O
10M' 2019' I!í .

A1isonAndr~~p~êamargo ( LHo)
presidente

VOTORANTIM
...........................GOVERNO MUNICIPAL .....

Ofício n° 243/19 CM
I

Votorantim, 02 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n" 199/19,

protocolado nesta Prefeitura, com qual essa Presidência encaminha cópia do Requerimento

Especial n° 011/19, de autoria do nobre Vereador Heber de Almeida Martins, aprovado

durante o "Expediente", da 1P Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 17 de abril de 2019.

Aproveitamos para cumprimentar e saudar pela iniciativa

de consignar votos de congratulações com a Senhora Loide Mattos, fundadora da Empresa

Cartão de Todos, que desenvolve trabalhos voluntários e ainda con Ifibui na geração de

emprego e renda para o Munícipio.

Avenida 31 de Mar o, 327 - Centro - Votoranti - S - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vora tim.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar